קיימים מקרים שבהם על בית המשפט להתערב בהסכמים שנערכו בין גופים פוליטיים בעניין שיתוף פעולה במועצות נבחרות או לקראת בחירות; בעיקרון, המבחן להתערבות בסעיף של הסכם כזה הוא היותו של הסעיף בלתי-חוקי, כמו התחייבות שלא לפרסם את ההסכם מיידית או הבטחת טובת הנאה אישית.

חקיקה

1. חוק יסוד: הממשלה, סעיף 13א.
2. חוק הממשלה, התשס"א-2001, סעיפים 1-2.

נחתם הסכם בין סיעת הליכוד והסיעה לקידום הרעיון הציוני, ובו נאמר כי שני הצדדים יפעלו להקמת ממשלה בראשות הליכוד, אבל גם אם לא תקום ממשלה כזו, יפעלו שניהם בכנסת במשותף. כמו כן נקבע מפתח לשילובן ברשימה לכנסת, בממשלה ובשאר מוסדות השלטון. הוסכם גם כי לליכוד לא תהינה כל תביעות כספיות מסיעת הרעיון הציוני.